
ZARZĄDZENIE NR 0050.205.2020 
BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok,  zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.20.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 stycznia 2020 roku, uchwałą nr XIX/181/2020 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.31.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 3 lutego 2020 roku, uchwałą Nr XX/188/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

28 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2020 roku,  

zarządzeniem Nr 0050.78.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 marca 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.89.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.92.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr XXI/192/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.100.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.109.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2020 roku,    

uchwałą Nr XXII/204/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.119.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.133.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.138.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 24 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr XXIII/214/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

30 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.143.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 

2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.145.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lipca 2020 roku,     uchwałą 

Nr XXIV/229/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 lipca 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.158.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 lipca 2020 roku,  zarządzeniem Nr 0050.162.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 7 sierpnia 2020 roku, uchwałą Nr XXV/230/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.177.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

31 sierpnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.181.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 września 

2020 roku, uchwałą Nr XXVI/240/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 września 2020 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.189.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2020 roku, zarządzeniem 

Id: 55D844E8-67ED-4DFC-98EC-4BAC971DA381. Podpisany Strona 1



Nr 0050.194.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 października 2020 roku, uchwałą Nr XXVIII/247/2020 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 października 2020 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa  się o kwotę 416.564,91 zł i po zmianie wynosi 67.948.696,87 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 416.564,91 zł i po zmianie wynosi 

65.891.480,94 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 2.057.215,93 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 416.564,91 zł i po zmianie wynosi 

21.392.448,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 416.564,91  zł i po zmianie wynosi 65.085.176,52 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 416.564,91 zł i po zmianie wynosi 

62.314.292,87 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 2.770.883,65 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 416.564,91 zł i po zmianie wynosi 

21.392.326,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 55D844E8-67ED-4DFC-98EC-4BAC971DA381. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.205.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 października 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 775 037,37 430 563,42 1 205 600,79

01095 Pozostała działalność 775 037,37 430 563,42 1 205 600,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

754 137,37 430 563,42 1 184 700,79

750 Administracja publiczna 233 112,00 3 072,00 236 184,00

75011 Urzędy wojewódzkie 146 806,00 3 072,00 149 878,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146 806,00 3 072,00 149 878,00

855 Rodzina 19 833 723,51 -17 070,51 19 816 653,00

85504 Wspieranie rodziny 578 470,51 -17 070,51 561 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

575 070,51 -17 070,51 558 000,00

Razem: 67 532 131,96 416 564,91 67 948 696,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 55D844E8-67ED-4DFC-98EC-4BAC971DA381. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.205.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 października 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na
2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 790 442,71 430 563,42 1 221 006,13

01095 Pozostała działalność 754 267,37 430 563,42 1 184 830,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 853,89 5 013,32 11 867,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178,17 861,75 2 039,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,91 98,77 266,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 717,04 2 468,58 9 185,62

4430 Różne opłaty i składki 739 350,36 422 121,00 1 161 471,36

710 Działalność usługowa 73 660,32 0,00 73 660,32

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 73 660,32 0,00 73 660,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 100,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 660,32 -100,00 65 560,32

720 Informatyka 383 070,00 0,00 383 070,00

72095 Pozostała działalność 383 070,00 0,00 383 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 200,00 8 000,00 136 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 550,00 -8 000,00 95 550,00

750 Administracja publiczna 6 545 649,30 3 072,00 6 548 721,30

75011 Urzędy wojewódzkie 385 729,04 3 072,00 388 801,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 198,00 3 072,00 291 270,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 336 951,82 -12 000,00 324 951,82

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 323 151,82 -12 000,00 311 151,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 573 689,10 -1 010,00 4 572 679,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 953 080,00 -11 100,00 2 941 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553 308,00 -1 910,00 551 398,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 061,00 12 000,00 231 061,00

75095 Pozostała działalność 110 032,34 13 010,00 123 042,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020,00 1 910,00 2 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 920,00 11 100,00 18 020,00

801 Oświata i wychowanie 19 390 571,37 0,00 19 390 571,37

80101 Szkoły podstawowe 13 311 456,93 28 500,00 13 339 956,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 332 710,00 3 000,00 335 710,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 779,50 23 500,00 41 279,50

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 55D844E8-67ED-4DFC-98EC-4BAC971DA381. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 159 947,00 2 000,00 161 947,00

80104 Przedszkola 2 360 597,24 -31 500,00 2 329 097,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 584 747,00 -25 500,00 1 559 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 018,00 -20 000,00 271 018,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

53 000,00 14 000,00 67 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 753 100,10 5 000,00 758 100,10

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 5 000,00 21 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 075 904,89 -2 000,00 1 073 904,89

4260 Zakup energii 62 643,00 -2 000,00 60 643,00

855 Rodzina 20 185 025,51 -17 070,51 20 167 955,00

85504 Wspieranie rodziny 751 772,51 -17 070,51 734 702,00

3110 Świadczenia społeczne 556 692,00 -16 692,00 540 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 157,46 -270,00 137 887,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 315,08 -60,00 24 255,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 199,46 -20,00 3 179,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 708,51 -28,51 7 680,00

926 Kultura fizyczna 1 632 432,57 0,00 1 632 432,57

92601 Obiekty sportowe 1 103 580,80 0,00 1 103 580,80

4270 Zakup usług remontowych 42 926,65 35 000,00 77 926,65

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -35 000,00 85 000,00

Razem: 64 668 611,61 416 564,91 65 085 176,52

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 55D844E8-67ED-4DFC-98EC-4BAC971DA381. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2020 rok - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.205.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 października 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na
2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 754 137,37 430 563,42 1 184 700,79

01095 Pozostała działalność 754 137,37 430 563,42 1 184 700,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

754 137,37 430 563,42 1 184 700,79

750 Administracja publiczna 173 862,00 3 072,00 176 934,00

75011 Urzędy wojewódzkie 146 806,00 3 072,00 149 878,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146 806,00 3 072,00 149 878,00

855 Rodzina 19 788 323,51 -17 070,51 19 771 253,00

85504 Wspieranie rodziny 575 070,51 -17 070,51 558 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

575 070,51 -17 070,51 558 000,00

Razem: 20 975 883,49 416 564,91 21 392 448,40

Strona 1 z 1

Id: 55D844E8-67ED-4DFC-98EC-4BAC971DA381. Podpisany Strona 1



WYDATKI  BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2020 - ZMIANY

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.205.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 października 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na
2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 754 137,37 430 563,42 1 184 700,79

01095 Pozostała działalność 754 137,37 430 563,42 1 184 700,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 853,89 5 013,32 11 867,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178,17 861,75 2 039,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,91 98,77 266,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 587,04 2 468,58 9 055,62

4430 Różne opłaty i składki 739 350,36 422 121,00 1 161 471,36

750 Administracja publiczna 173 862,00 3 072,00 176 934,00

75011 Urzędy wojewódzkie 146 806,00 3 072,00 149 878,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 806,00 3 072,00 149 878,00

855 Rodzina 19 788 323,51 -17 070,51 19 771 253,00

85504 Wspieranie rodziny 575 070,51 -17 070,51 558 000,00

3110 Świadczenia społeczne 556 692,00 -16 692,00 540 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 050,00 -270,00 12 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 290,00 -60,00 2 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00 -20,00 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 708,51 -28,51 2 680,00

Razem: 20 975 761,09 416 564,91 21 392 326,00

Strona 1 z 1

Id: 55D844E8-67ED-4DFC-98EC-4BAC971DA381. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.205.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 października 2020 roku w sprawie

zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok.

Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków

budżetu o kwotę 416.564,91 zł.

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 433.635,42 zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie dokonano w następujących działach:

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność dokonano

zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 430.563,42 zł, zgodnie z pismem Wojewody

Wielkopolskiego FB.I.3111.346.2020.6 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez

gminy województwa wielkopolskiego w II terminie płatniczym 2020 roku;

2) w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie dokonano

zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 3.072,00 zł, zgodnie z pismem FB-I.3111.346.2020.6

Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji na realizację zadań

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy

o dowodach osobistych.

Zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 17.070,51 zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie dokonano w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny, zgodnie

z pismem FB-I.3111.358.2020.7 Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu celem dostosowania poziomu

środków do zakresu realizowanych zadań.

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 67.948.696,87 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 416.564,91 zł, zmiany wprowadza się

w następujących działach:

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększa się plan

wydatków bieżących o kwotę 430.563,42 zł, zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie.

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie zwiększa się

Id: 55D844E8-67ED-4DFC-98EC-4BAC971DA381. Podpisany Strona 1



plan wydatków bieżących o kwotę 3.072,00 zł, zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie.

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków

bieżących o kwotę 17.070,51 zł, zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się w następujących działach:

1) w dziale 710 działalność usługowa w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej w związku

z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia bezosobowe dla gminnej komisji urbanistyczno –

architektonicznej o wydanie 7 opinii o projektach miejscowych planów zagospodarowania

przestrzennego;

2) w dziale 720 Informatyka w rozdziale 72095 Pozostała działalność dokonuje się przesunięć

pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej z konieczności na zakup sprzętu

komputerowego przeznaczonego do organizacji obrad Rady Miejskiej;

3) w dziale 750  Administracja publiczna dokonuje przesunięć pomiędzy rozdziałami. Zmiany

dokonuje się w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan wydatków

bieżących o kwotę 12.000,00 zł,

b) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan wydatków

bieżących o kwotę 1.010,00 zł,

c) w rozdziale 75095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

13.010,00 zł;

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami w ramach

działu klasyfikacji budżetowej zgodnie z wnioskami dyrektorów szkół, przedszkoli i Dyrektora SAP

w Wyrzysku. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

28.500,00 zł, zmiany dokonuje się w następujących jednostkach:

Id: 55D844E8-67ED-4DFC-98EC-4BAC971DA381. Podpisany Strona 2



- w Szkole Podstawowej w Osieku nad Notecią zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł,

- w Szkole Podstawowej w Wyrzysku zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł,

- w Szkole Podstawowej w Falmierowie zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.500,00 zł,

- w Samorządowej Administracji Placówek w Wyrzysku zwiększa się plan wydatków o kwotę

20.000,00 zł;

b) w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31.500,00 zł, zmiany

dokonuje się w następujących jednostkach:

- w Samorządowej Administracji Placówek w Wyrzysku zwiększa się plan wydatków o kwotę

14.000,00 zł,

- w Publicznym Przedszkolu w Wyrzysku zmniejsza się plan wydatków o kwotę 45.500,00 zł,

c) w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się plan wydatków o kwotę

5.000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na naprawę autobusów;

d) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków o kwotę

2.000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na naprawę sieci elektrycznej w Szkole Podstawowej

w Osieku nad Notecią;

4) w dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92601 Obiekty sportowe dokonuje się przesunięć

pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej w związku zabezpieczeniem środków

na zakup usług remontowych m.in. prace remontowe w zakresie branży elektrycznej na obiektach OSIR-

u, przeglądy i naprawy instalacji gazowych, konserwacja boisk sportowych, naprawa samochodu,

zgodnie z wnioskiem kierownika OSIR-u w Wyrzysku

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 65.085.176,52 zł.

Id: 55D844E8-67ED-4DFC-98EC-4BAC971DA381. Podpisany Strona 3


		2020-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




